
CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS Al 31 de enero del 2023

Reformas Codificado
Asignación

Inicial
DENOMINACIÓN

Saldo x
Comprometer

Saldo x
Devengar

PagadoComprom.
PARTIDA

A B C = A + B D F G = C - D G = C - E

Devengado

E

CONSORCIO EL ROCIO

 15,083.90 253,603.45 0.00 253,603.45GASTOS DE INVERSION  238,519.55 238,519.55 11,911.3511111111117  15,083.90

 9,958.86 88,777.86 0.00 88,777.86GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  78,819.00 78,819.00 6,849.53111111111171  9,958.86

 2,994.68 35,936.16 0.00 35,936.16Remuneraciones Basicas  32,941.48 32,941.48 2,702.6611111111117101  2,994.68

 450.00 5,400.00 0.00 5,400.00Remuneraciones Unificadas  4,950.00 4,950.00 398.4811111111117101050  450.00

 2,544.68 30,536.16 0.00 30,536.16Salarios Unificados  27,991.48 27,991.48 2,304.1811111111117101060  2,544.68

 0.00 7,811.68 0.00 7,811.68Remuneraciones Complementarias  7,811.68 7,811.68 0.0011111111117102  0.00

 0.00 4,661.68 0.00 4,661.68Decimotercer Sueldo  4,661.68 4,661.68 0.0011111111117102030  0.00

 0.00 3,150.00 0.00 3,150.00Decimocuarto Sueldo  3,150.00 3,150.00 0.0011111111117102040  0.00

 5,667.60 31,749.77 0.00 31,749.77Remuneraciones Temporales  26,082.17 26,082.17 3,452.2611111111117105  5,667.60

 294.95 2,380.00 0.00 2,380.00Horas Extraordinarias y Suplementarias  2,085.05 2,085.05 294.9511111111117105090  294.95

 5,372.65 29,369.77 0.00 29,369.77Servicios Personales por Contrato  23,997.12 23,997.12 3,157.3111111111117105100  5,372.65

 1,296.58 10,727.91 0.00 10,727.91Aportes Patronales a la Seguridad Social  9,431.33 9,431.33 694.6111111111117106  1,296.58

 992.43 5,910.91 0.00 5,910.91Aporte Patronal  4,918.48 4,918.48 411.7111111111117106010  992.43

 304.15 4,817.00 0.00 4,817.00Fondo de Reserva  4,512.85 4,512.85 282.9011111111117106020  304.15

 0.00 2,552.34 0.00 2,552.34Indemnizaciones  2,552.34 2,552.34 0.0011111111117107  0.00

 0.00 2,552.34 0.00 2,552.34Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Cesacion de Funciones  2,552.34 2,552.34 0.0011111111117107070  0.00

 5,121.69 121,949.74 0.00 121,949.74BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  116,828.05 116,828.05 5,058.47111111111173  5,121.69

 30.89 665.00 0.00 665.00Servicios Basicos  634.11 634.11 30.6511111111117301  30.89

 0.00 45.00 0.00 45.00Agua Potable  45.00 45.00 0.0011111111117301010  0.00

 0.00 120.00 0.00 120.00Energia Electrica  120.00 120.00 0.0011111111117301040  0.00

 30.89 500.00 0.00 500.00Telecomunicaciones  469.11 469.11 30.6511111111117301050  30.89

 0.00 900.00 0.00 900.00Servicios Generales  900.00 900.00 0.0011111111117302  0.00

 0.00 500.00 0.00 500.00Edicion, Impresion, Reproduccion y Publicaciones  500.00 500.00 0.0011111111117302040  0.00

 0.00 400.00 0.00 400.00Servicios Medicos Hospitalarios y Complementarios  400.00 400.00 0.0011111111117302260  0.00

 0.00 8,502.91 0.00 8,502.91Instalaciones, Mantenimientos y Reparaciones  8,502.91 8,502.91 0.0011111111117304  0.00

 0.00 8,502.91 0.00 8,502.91Maquinarias y Equipos  8,502.91 8,502.91 0.0011111111117304040  0.00

 3,481.94 38,817.30 0.00 38,817.30Arrendamientos de Bienes  35,335.36 35,335.36 3,447.1211111111117305  3,481.94

 0.00 500.00 0.00 500.00Edificios, Locales y Residencias  500.00 500.00 0.0011111111117305020  0.00

 3,481.94 38,317.30 0.00 38,317.30Maquinarias y Equipos  34,835.36 34,835.36 3,447.1211111111117305040  3,481.94
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 0.00 1,900.00 0.00 1,900.00Gastos en Informatica  1,900.00 1,900.00 0.0011111111117307  0.00

 0.00 1,700.00 0.00 1,700.00Desarrollo de Sistemas Informaticos  1,700.00 1,700.00 0.0011111111117307010  0.00

 0.00 200.00 0.00 200.00Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos  200.00 200.00 0.0011111111117307040  0.00

 1,608.86 71,164.53 0.00 71,164.53Bienes de Uso y Consumo de Inversion  69,555.67 69,555.67 1,580.7011111111117308  1,608.86

 0.00 1,250.00 0.00 1,250.00Vestuario, Lenceria y Prendas de Proteccion  1,250.00 1,250.00 0.0011111111117308020  0.00

 0.00 21,600.00 0.00 21,600.00Lubricantes  21,600.00 21,600.00 0.0011111111117308030  0.00

 0.00 300.00 0.00 300.00Materiales de Oficina  300.00 300.00 0.0011111111117308040  0.00

 0.00 150.00 0.00 150.00Materiales de Aseo  150.00 150.00 0.0011111111117308050  0.00

 0.00 300.00 0.00 300.00Materiales de Impresion, Fotografia, Reproduccion y Publicaciones  300.00 300.00 0.0011111111117308070  0.00

 1,608.86 21,564.53 0.00 21,564.53Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria  19,955.67 19,955.67 1,580.7011111111117308110  1,608.86

 0.00 26,000.00 0.00 26,000.00Repuestos y Accesorios  26,000.00 26,000.00 0.0011111111117308130  0.00

 0.00 33,528.85 0.00 33,528.85OBRAS PUBLICAS  33,528.85 33,528.85 0.00111111111175  0.00

 0.00 33,528.85 0.00 33,528.85Obras de Infraestructura  33,528.85 33,528.85 0.0011111111117501  0.00

 0.00 33,528.85 0.00 33,528.85Otras Obras de Infraestructura  33,528.85 33,528.85 0.0011111111117501990  0.00

 3.35 8,347.00 0.00 8,347.00OTROS GASTOS DE INVERSION  8,343.65 8,343.65 3.35111111111177  3.35

 0.00 700.00 0.00 700.00Impuestos, Tasas y Contribuciones  700.00 700.00 0.0011111111117701  0.00

 0.00 700.00 0.00 700.00Tasas Generales  700.00 700.00 0.0011111111117701020  0.00

 3.35 7,647.00 0.00 7,647.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  7,643.65 7,643.65 3.3511111111117702  3.35

 0.00 7,527.00 0.00 7,527.00Seguros  7,527.00 7,527.00 0.0011111111117702010  0.00

 3.35 120.00 0.00 120.00Comisiones Bancarias  116.65 116.65 3.3511111111117702030  3.35

 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA INVERSION  1,000.00 1,000.00 0.00111111111178  0.00

 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00Transferencias para Inversion al Sector Publico  1,000.00 1,000.00 0.0011111111117801  0.00

 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00A Entidades del Gobierno Seccional  1,000.00 1,000.00 0.0011111111117801040  0.00

 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00GASTOS DE CAPITAL  2,000.00 2,000.00 0.0011111111118  0.00

 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00BIENES DE LARGA DURACION  2,000.00 2,000.00 0.00111111111184  0.00

 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00Bienes Muebles  2,000.00 2,000.00 0.0011111111118401  0.00

 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00Mobiliarios  1,000.00 1,000.00 0.0011111111118401030  0.00

 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informaticos  1,000.00 1,000.00 0.0011111111118401070  0.00

 1,706.58 7,254.68 0.00 7,254.68APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  5,548.10 5,548.10 1,706.5811111111119  1,706.58
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 1,706.58 7,254.68 0.00 7,254.68PASIVO CIRCULANTE  5,548.10 5,548.10 1,706.58111111111197  1,706.58

 1,706.58 7,254.68 0.00 7,254.68Deuda Flotante  5,548.10 5,548.10 1,706.5811111111119701  1,706.58

 1,706.58 7,254.68 0.00 7,254.68De Cuentas por Pagar  5,548.10 5,548.10 1,706.5811111111119701010  1,706.58

Lcdo. Freddy Lema Lema Ing. María Palaguachi P.

PRESIDENTE SECRETARIA
Ing. María Palaguachi P.

TESORERA

TOTALES:  262,858.13  0.00  262,858.13  246,067.65  246,067.65 16,790.48  13,617.93 16,790.48
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